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آموزش آشپزی

عکس  روز

جیکه گیاهــی بدون ســاقه و بوی 
خاصی دارد که در فصل زمســتان، به 
صورت خودرو و شــامل چند برگ 
باریک و بلند از خاک ســر می زند و  

رشد می کند.
طرز تهیه :

اولین مرحله ، تمیز کردن، شست و شو 
و خرد کردن و ســپس مخلوط کردن  
بــا ادویه جات مانند زردچوبه، فلفل، 

نمک و لیمو خشک است.
در مرحله بعدی، با آرد به اندازه لازم باید 

خمیر کرد و نان های کوچکی به نام "بل 
بل"  و  بصورت گرد  آماده شود.

پس از تهیــه   بل بل )نان( با خمیر که 
بصورت دو قــرص جداگانه باید به 
هم چسبانده شود،   مقداری "جیکه"  
روی یکی از آنان  پاشیده می شود و نان 
دیگری روی آن می گذارند و با انگشتان 
دو دســت آنها را به آرامی به هم فشار 
می دهند که  لبه های آن به هم بچسبند تا  

در موقع پخت، بیرون نریزد.
بانوان در زمانی که تمامی نان ها را آماده 

کردنــد،   روی تابه داغ  قرار می دهند 
و می پزند البته باید یک سمت نان که 
پخت شــده  برگردانیده شود تا لایه 

زیرین آن نیز پخته شود.
بعد از پخت این نوع نان محلی با روغن، 

چرب و سپس مصرف می شود.

مــردم این منطقه از ایــن نوع نان در 
وعده های غذایی اســتفاده می کنند و 
عــده ای هم نیز که بخاطر گرانی قادر 
به خرید این گیاه نیســتند،   با "پیاز"  
درســت می کنند که بــه آن "بل بل 

پیازی"  می گویند.
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حضور مردم قشم درخیابانها پس از زلزله -  اصغر بشارتی

توسط شرکت عمران ، آب و خدمات کیش انجام شد؛

پارسیان

سبک زندگی

در ادامه به نشــانه ی آشکار که نشان می دهد که حرفه 
افــراد، عامل نارضایتی آن ها می شــود و زمان تغییر 

شغلشان فرا رسیده است می پردازیم.
۱-فرد اصلا برای این کار ساخته نشده اید

در صورتی که از شما خواسته شده وظایفی را بپذیرید 
که چندان با استعداد ها و مهارت هایتان سازگار نیست، 
احتمالا شــغلی دارید که هرگــز از همان اول برایتان 

مناسب نبوده است.
دقیقا به همین دلیل است که کارفرمایان به دنبال یک فرد 
مناسب هستند. آن ها متقاضیانی را می خواهند که برای 
نقش ها و وظایف یک شغل مناسب باشند. اگر احساس 
می کنید در تیم اشتباهی هستید، احتمالا در طرف اشتباه 

زمین بازی نیز هستید.
۲. مدام بی حوصله هستید

بر اثر شــغل نه چندان جذابتان، دیگر ذره ای شکیبایی 
ندارید. خودتان را در حالی می یابید که با هرکس ســر 
راه تان قرار می گیرد یا شما را از کوره به در می برد سر و 

کله می زنید و مجادله می کنید.
اصلا تحمل آن را ندارید که به خاطر شــغلتان موارد 
جدیدی را به فهرست بلندبالای کارهایتان اضافه کنید. 
شما یک انسان تندخو پشت یک میز هستید که شغلی 

افتضاح دارید و اصلا تحمل مهملات را ندارید.
۳. همیشه خسته و بی انرژی هستید

افراد همیشه خسته به نظر می رسند. شغلشان مانند یک 
اهریمن روحشــان را می مکد، و رمقی برایشان باقی 
نمی گذارد. این افراد بیش تر وقت و روزشــان به کار 
کردن ســپری می شود، و در زمان فراغت از کار سعی 
می کنند استرس و خستگی آن را جبران کنند، ولی به نظر 
می رسد این زمان هیچ وقت کافی نیست. حتی بدنشان 
هم از شغل تان متنفر است و انگار نمی خواهد خودش 

را با برنامه ی آن تطبیق بدهد.

۴. خودتان هم می دانید استعدادهایتان در زمینه ی 
دیگری است

در صورتــی که ۱۰۰ درصد مطمئن هســتید کارتان 
چیزی نیست که می توانید در آن بهترین باشید، وقت 
آن رسیده است خیال بافی را درمورد آن حرفه ی رویایی 

رها کنید و حرکت به سوی تغییر را آغاز کنید.
به نظر می رسد وقت و مهارت هایتان در شغل فعلیتان به 
هدر می رود. حرفه تان برای شما هیچ هدف یا معنایی 

ندارد.
۵. هیچ رشد و پیشرفتی ندارید

سال هاست که به دنبال ترفیع یا حتی تغییر در حقوق 
و دســتمزدتان بوده اید، اما همیشــه چیزی مانع از آن 
شده است. شاید این مانع رییس تان، یا سیاست شرکتی 

یا سیاست های تنبیهی باشد.
موضوع هرچه که باشد، به نظر می رسد علی رغم تلاش 
بسیار زیاد در حرفه تان حرکتی رو به جلو ندارید، این 
یک نشانه ی قطعی دیگر است که باید آن شغل را رها 

کنید.
۶. مدام احساس یکنواختی می کنید

افراد به حدی احساس یکنواختی می کنند که حتی به 
محیط اطرافشان بی توجه هستند. به نظر می رسد همه ی 
خوبی های زندگیشان را نادیده می گیرند، چون مانند 

یک روبات عمل می کنند.
این گونه افراد نه تن ها هر صبح که بیدار می شوند کاملا 
بی اشتیاق هستند، بلکه هیچ اثری از انرژی و هیجانی که 
در آغاز داشتند را دیگر ندارند. هر شب هنگام رفتن به 

بستر هم همین احساس را دارند.
حرفــه و علایقتان در دو ســوی مخالف یک محور 
هستند. حتی تردید دارید امکان پذیر باشد شغلتان را 

دوست داشته باشید.
۷. دستمزدتان کافی نیست

دستمزد فعلیتان نارضایتی را از شغلتان جبران نمی کند. 
احســاس می کنید کم تر از آن چه کار می کنید به شما 
پرداخت می کنند. به نظر می رسد شغلتان از هیچ لحاظ، 
چه مالی چه غیر مالی، سزاوارتان نیست، شاید علت آن 
نارضایتی از شغلتان باشد یا این واقعیت که حقوق تان 

پایین است.
۸. جمعه شب ها بدترین شب ها برای شما هستند

از صبح شنبه و تجربه ای که خیلی ها آن را مرثیه صبح 
شــنبه می نامند ترس ندارید، بلکه از آن متنفر هستید. 
به علاوه، جمعه شــب احساس ناراحتی و اضطراب 

زیاد دارید.
۹. رفتارتان به طور کلی منفی است

تازگی ها آدمی منفی گرا بوده اید، و احســاس می کنید 
علت آن شغلتان اســت. پی می برید اکثرا این حالت 
روحی را هنگام کار از خودتان نشان می دهید.حرفی 
که از لب هایتان خارج می شــود نامهربان، خشــن، و 
ســنگ دلانه است. شــاید همکاران و مراجعانتان با 
بی تفاوتی از کنارتان بگذرند و شما را به حال خودتان 
بگذارند. اما طرز برخوردتان صحیح نیســت و از این 
موضوع آگاه هســتید. هنگام کار به شدت احساس 

ناامیدی دارید.
۱۰. سلامتیتان تحت تاثیر قرار گرفته است

اگر شــما با یک مشکل بهداشتی ســر و کار دارید و 
به وضوح به دلیل اســترس کاری نیست، که مشکلی 
وجود ندارد. اما موارد زیادی رخ داده است که بسیاری 
از کارمندان پس از انتقال به یک فرصت بهتر و متفاوت، 
بهبود سلامت جســمی و روحی را تجربه کرده اند؛ 
بنابراین علائم را به دقت تحت نظر داشته باشید و اگر 
ارتباطی بین شغل و سلامتیتان یافتید، بدانید که زمان 
تغییر شغل فرا رسیده است قبل از این که اوضاع بدتر 

شود.

نشانه هایی که نشان می دهد وقت تغییر شغلتان فرا رسیده است

توزیع کیسه های پارچه ای با هدف و تقویت پویش مردمی نه به پلاستیک

اقتصاد کیش-  مدیر گروه بیماری های واگیر مرکز 
بهداشــت هرمزگان با اشــاره به اینکه مهلت تزریق 
واکسن تکمیلی سرخک، سرخجه و اوریون کودکان 
در هرمزگان تمدید شد، گفت: این طرح تا پنجشنبه ۲۷ 

آبان تمدید شده است.
طیبه رازنهان در جمع خبرنگاران، افزود: زمان تزریق 
واکســن ســرخک تا ۲۰ آبان بود که به دلیل افزایش 
پوشش کودکان نه ماه تا ۷ سال این طرح تا پایان هفته 

ادامه دارد.
مدیر گروه بیماری های واگیر مرکز بهداشت هرمزگان 

با بیان اینکــه در این طرح متولدان یک مهر ۱۳۹۲ تا 
یکم بهمن ۱۳۹۹ می توانند در این طرح شرکت کنند، 
اضافه کرد: والدینی که تا کنون پیامک دریافت نکرده اند 
هم می توانند از امروز برای تزریق واکسن کودکشان به 

مراکز جامع سلامت شهری و روستایی مراجعه کنند.
مدیر گروه بیماری های واگیر مرکز بهداشت هرمزگان 
خاطرنشــان کرد: والدین می توانند صبح ها به مراکز 
جامع سلامت و یا شهروندان بندرعباسی عصرها به 
مرکز تجمیعی واکسن واقع در سه راه جهانبار مراجعه 

کنند.

تمدید مهلت تزریق واکسن تکمیلی سرخک، سرخجه و اوریون
 کودکان در هرمزگان

برنامه سینما لبخند کیش
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